3 Kypc

YTBepXaeHo
Oupe”p FAMNOY NK3CT
N 474 |1H.®. KygnHosa

PACMNVNCAHWE 3AHATUU

i

Mpynna FO-23h

cneumanbHocThb - 40.02.01 MpaBo 1 opraHM3auns coumanbHOro obecrneyeHns

Jarta

22.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

PacnucaHue coctaBun:

Bpems
1540 - 1710
1G° 1858
1900 - 2030
1340 - 1510
1530 - 1700
1710 - 1840
1340 - 1510
1530 - 1700
1710 _ 1840
1850 - 2020
153° 1700
1710 - 1840
1850 - 2020
1340 _ 1510
1530 - 1700
1710 - 1840

Linkn
Or1.06
MAK.01.01

MJK 02.01

M/K 02.01

Or1.06
Or1.06
Oor.12

MJK 02.01

M/K.01.01
M/K.01.01
orn.12
M/K.01.01

MJK 02.01

M/K.01.01
on.12
or.o6

3aBegytoLLnii OTAENEHNEM

AuncumnnnHa
["paxkgaHCcKoe npaso
MpaBo coumnanbHOro obecneyeHus
OpraHusaums paboTbl OpraHos W
YUpEXEHU couManbHON  3aWwuThl

HaceneHus, opraHos ®doHAaa
MeHCUOHHOI0 " coumnanbHoro
CTpaxoBaHus Poccuiickoit
depepauuu

OpraHusauus paboTbl OpraHoB U
YUPEXAEHUIA  COLMANbHOM  3alnThI

HaceneHus, opraHos ®doHaa
MeHCUOHHOTO " counanbHoro
CTpaxoBaHus Poccuiickoli
degepalmm

["paxkfaHCcKoe npaso

["paxxaaHCKoe NpaBo

MeHe>KMeHT

OpraHusaumsi paboTbl OpraHoB W
YUPEXAEHNIA  COLMANbHOM  3alnThbI

HaceneHus, opraHos doHa
MEeHCUOHHOI0 7 coumnanbHoro
CTpaxoBaHua Poccuiickoi
depepaymm

MpaBo coumnanbHOro obecneyeHUs
MpaBo counansHOro obecneyeHus
MeHeIKMeHT

MpaBo coumnanbLHOro obecneyeHms
OpraHusaums paboTbl OpraHos U
YUPEXAEHUA CcOUMANbHON  3alWuThl
HaceneHus, opraHoB ®oHaa

NMEeHCMOHHOI0 7 coymanbHoOro
CTpaxoBaHuA Poccuiickoli
depnepaLmu

MpaBo coumansHOro obecrneyeHus
MeHeIKMeHT
["paxkfaHcKoe npaso

Aya
3-27a
3-27a

3-27a

3-27a

3-27a
3-27a
3-27a

3-27a

3-27a
3-27a
3-27a
3-27a

3-27a

3-27a
3-27a
3-27a

Mpenogasatenb
TpeTbskoBa E.A.
CaBocTbsiHOBa HO.B.

CaBocTbsiHOBa HO.B.

CaBocTbsiHOBa HO.B.

TpeTbsikoBa E.A.
TpeTbakoBa E.A.
Yyraesa M.A.

CaBocTbsiHOBa HO.B.

CaBocTbsiHOBa HO.B.
CaBocTtbsiHOBa HO.B.
Yyraesa M.A.
CaBocTtbsiHOBa HO.B.

CaBocTbsiHOBa HO.B.

CasocTbsaHOBa HO.B.
Yyraesa M.A.
TpeTbsikoBa E.A.



cneymansHocTb - 40.02.01 MpaBo 1 opraHM3aLmsa coLmnasibHOro obecrneveHms

Jata

29.09.2025

30.09.2025

01.10.2024

02.10.2025

Bpems
1540 - 1710
1720 - 18950
1900 - 2030
134° _ 15m
153° _ 1yoo
1710 - 1840
1340 - 1510
1530 - 1700
1710 - 1840
1850 - 2020
1340 - 1510
1530- 1700
1710 - 1840
1850 - 2020

Lumkn
MAK 01.02

M/K.01.01

MJK 02.01

or.12
Or.06
Or1.06

MJK 01.02

MJK 01.02

MJK 02.01

M/K.01.01
orn.12
M/K.01.01

MJK 02.01

MJK 02.01

JducumnnnHa
Mcuxonorus couunanHo-npaBoBoOl
fesaTenbHOCTU
MpaBo couuanbHOro obecrneyeHuns
OpraHusaums paboTbl OpraHoB W
YUPEXAEHWNI COLMNANbHON 3aLlnThI

HaceneHns, opraHos  doHAa
MEHCUOHHOTO U cOoLManbHOro
CTpaxoBaHwus Poccuiickoit
depepaymu

MeHeLKMeHT

["paxkgaHcKoe npaso
["paxkfaHcKoe npaso

Mcuxonorua coumanHo-npaBoBoi
LeAaTeNbHOCTH

Mcuxonormna coumnanHo-nNpaBoBol
LeAaTeNbHOCTH

OpraHunsayms paboTbl OpraHoB U
YUPEXAEHWNIA COLMANbHOW 3aLLWThI

HaceneHus, opraHoB  doHfAa
MEeHCUOHHOTO U COLUMASIbHOrO
CTpaxoBaHus Poccuiickoli
depnepaLmu
MpaBo coumnanbHOro obecneyeHums
MeHeLKMeHT

MpaBo couuanbHOro obecneyeHns
OpraHusayms paboTbl OpraHoB U
YUPEXAEHWNIA COLMANbHOW 3aLUThl

HaceneHus, opraHos  ®oHAa
MEeHCMOHHOIMO U COLMabHOro
CTpaxoBaHus Poccuiickoli
depnepaLmu

OpraHmn3aumsa paboTbl OpraHoB W
YUPEXAEHWUI COLMANbHOM 3alNThI

HaceneHus, opraHos  ®oHfAa
MEeHCMOHHOIMO M COLMabHOro
CTpaxoBaHuA Poccuiickoi

degepalmm

Aya
3-27a

3-27a

3-27a

3-27a
3-27a
3-27a

3-27a

3-27a

3-27a

3-27a
3-27a
3-27a

3-27a

3-27a

MpenogaBatenb
AnekHa O.A.

CaBocTbsiHOBa HO.B.

CaBocTbsiHOBa HO.B.

Yyraesa M.A.
TpeTbsikoBa E.A.
TpeTbsikoBa E.A.

AnekHa O.A.

AnekHa O.A.

CaBocTbsiHOBa HO.B.

CaBocTbsiHOBa HO.B.
Yyraesa M.A.
CaBocTbsiHOBa HO.B.

CaBocTbsiHOBa HO.B.

CaBocTbsiHOBa HO.B.



X340 _ 1510

1530 - 1700

1710 - 1840
03.10.2025

1850 - 2020

PacnucaHune coctaBun:

M/K 01.02

M/K.01.01

MJK 02.01

MJK 02.01

3aBegytoLLMii OTAENEHNEM

Mcuxonorna coumanHo-npasoBoi
feaTenbHoCTH

MpaBo couuanbHOro obecneyeHmns
OpraHunsayms paboTbl OpraHoB U
yupeXxaeHuii coumanbHo 3aWuThbl
HaceneHuns, opraHos  ®doHAa
MEHCUOHHOTO U COLUaIbHOIO
CTpaxoBaHus Poccuiickoli
depepaymm

OpraHuzaums paboTbl OpPraHoB K
YUPEXAEHWNIA COLMANbHOW 3allUTbl
HaceneHus, opraHoB  doHAa
MEHCMOHHOTO 1 COLMALHOrOo
CTpaxoBaHus Poccuiickoit
depepaymm

3-27a

3-27a

3-27a

3-27a

AnekHa O.A.

CaBocTbsiHOBa HO.B.

CaBocTbsiHOBa HO.B.

CaBocTbsiHOBa HO.B.



COBAHO YTBEp:  HO
QvpNel  AMNOY UKSCT

/ E.B. NamatoHoBa / H.®. KyanHoBa

PACITNCAHWE 3A TN

Mpynna KO-23

cneumanbHocTb - 40.02.01 MpaBo 1 opraHmM3aLmst CoLManbHOro obecneyeHns

[Jarta

06.10.2025

07.10.2025

08.10.2025

09.10.2025

10.10.2025

Bpems
1540 - 1710

1720 - 1830

1900 - 2030

1510
1700
1840

1510

lyoo

1850 - 2020
1510

1700

1340 -
1530 -

1710 - 1840

1850 - 2020

1340 - 1510

1530 - 1700

Linkn

MJK 01.02

M/K.01.01

MJK 02.01

or.12
Or1.06
Or1.06

M/K 01.02

M/K 01.02

MJK 02.01

M/K.01.01
orn.12
M/K.01.01

MJK 02.01

MJK 02.01

M/K.01.01

MK 02.01

AucumnnnHa
Mcmxonorus coumanHo-npasoBoi
LeaTenbHOCTH
MpaBo counansHoro
obecreyeHms
OpraHu3aLms paboTbl OPraHoBs K
YUPEXAEHWUI coLmnanbHoOi
3alNTbI HACeNeHns, OpraHoB
®oHAa NEHCUOHHOIO U
COLMaNbHOro CTpaxoBaHus
Poccuiickoii deaepaumm
MeHeKMeHT
"paxkfaHCcKoe npaso
["paxkfaHCcKoe npaso
Mcuxonorus coumnanHo-npaBoBoi
LeaTenbHOCTU
Mcuxonoruna cowmanHo-npaBoBol
feaTenbHoCTH
OpraHun3aLms paboTbl OpraHos U
yupexaeHuii coumanbHoi
3aliNTbl HACENEeHUS, OpPraHoB
®0oHa NeHCUOHHOIO U
COLMa/IbHOrO CTPaxoBaHus
Poccuiickoii deaepaumm
[MpaBo couunansHoro
ob6ecneyeHmns
MeHeKMeHT
[MpaBo couunansHoro
ob6ecneyeHmns
OpraHusaums paboTbl OpraHoOB U
yupexaeHuii coumanbHoi
3aliNTbl HACENeHUs, OpraHoB
®oHAa NEHCUOHHOIO U
COLMabHOIo CTPaxoBaHus
Poccuiickoii depepaunmn
OpraHu3aums paboTbl OpraHos U
YUpexaeHuii coumnansHoim
3aliNTbl HaCeNeHUsA, OpPraHoB
®0oHAa NEHCUOHHOTO 1
COLMa/ILHOrO CTPaxoBaHus
Poccuiickoli ®epepavun
Mpaso counansHoro
ob6ecneyeHmns

OpraHuzaums paboTbl OPraHoB u
yupexaeHuii counansHoi
3alNTbl HACeNeHWs, OpraHoB
®0oHAa NEHCUOHHOIO U
COLMa/IbHOTO CTPaxoBaHMs
Poccuiickoli ®efeparmm

Ayp
3-27a

3-27a

3-27a

3-27a
3-27a
3-27a

3-27a

3-27a

3-27a

3-27a
3-27a
3-27a

3-27a

3-27a

3-27a

3-27a

[Npenopasaresnb

AnekHa O.A.

CaBocTbsiHOBa HO.B.

CaBocTbsiHOBa HO.B.

Yyraesa M.A.
TpeTbsikoBa E.A.
TpeTbsikoBa E.A.

AnekHa O.A.

AnekHa O.A.

CaBocTbsiHOBa HO.B.

CaBocTbsiHOBa HO.B.
Uyraesa M.A.

CaBocTbsiHOBa HO.B.

CaBocTbsiHOBa HO.B.

CaBocTbsiHOBa HO.B.

CaBocTbsiHOBa HO.B.

CaBocTbsiHOBa HO.B.



1710- 1840 MJAK 02.01

10.10.2025

1850 - 2020 MJK 02.01

PacnucaHue coctaBun:

3aBefyoL il 0TAENIEHNEM

OpraHuzaums paboTbl OpraHoB U
YUPEXAEHWUI coLManbHoO
3alWTbl Hace/leHNs, OpraHoB
®0oHAa NEHCUOHHOTIO U
CoLManbHOro CTpaxoBaHus
Poccuiickoii defepaumn
OpraHuzayms paboTbl OPraHoB K
YUPEXAEHWUI coLmnanbHO
3aliNTbl HaCeNeHNs, OpraHoB
®0oHJa NeHCUOHHOIO U
COLMa/IbHOTO CTPaxoBaHus
Poccuitckoii ®efepavmu

3-27a

3-27a

CaBocTbsiHOBa HO.B.

CaBocTbsiHOBa HO.B.

/ KonecHukosa A.C.



3 Kypc

PACMUNCAHUWE 3AHATUN

Mpynna KO-23g

cneuuwansHocThb - 40.02.01 MpaBo 1 opraHM3auusa coumanbHOro obecneveHns

[Jarta

13.10.2025

14.10.2025

15.10.2025

16.10.2025

Bpems
1540 - 1710
1720 - 1890
1900 - 2030
134° _ 1510
1530 - 1700
1710 - 1840
1850 - 2020
1340 - 1510
1530 - 1700
1710- 1840
180 - 2020
1340 - 1510
1530 - 1700
Nyio_-"gd0
1850 - 2020

Linkn

MJK 01.02

M/K 02.01

M/K.01.01
orn.12
Or1.06
or.os

MJK 02.01

M/K 01.02

M/K 01.02

M/K 02.01

M/K.01.01
or.12

M/K 02.01

MK 02.01

M/K.01.01

JdvcuymnnnHa
Mcuxonorns coumnanHo-npaBoBoit
[eAaTeNIbHOCTU
OpraHuzayms paboTbl OpPraHoB K
YUPEXAEHWNIA COLMANbHOW 3alUTbl

HaceneHus, opraHoB  doHAa
MEeHCMOHHOIO U COLUMASIbHOrO
CTpaxoBaHus Pocculickoli
depnepaLmu

MpaBo coumanbLHOro obecneveHuns
MeHeIKMeHT

"paxkgaHcKoe npaso
["paxkfaHcKoe npaso
OpraHu3aums paboTbl OpraHoB u
YUPEXAEHWNI CoLManbHOM 3alnThbI

HaceneHus, opraHoB  ®oHja
MEeHCMOHHOMO U COLMabHOro
CTpaxoBaHus Poccuiickoit
depepaymm

Mcuxonormsa couuanHo-npaBoBol
[eaTeNnbHOCTH
Mcmxonorus coumanHo-NpaBoBoOi
[eSTeNbHOCTU
OpraHu3aums paboTbl OpraHoB K
YUPEXAEHWUI CoLManbHOM 3aLLnThbl

HaceneHus, opraHos ®oHAaa
MEeHCMOHHOMO W CcouMabHOro
CTpaxoBaHus Poccuiickoit
depepaymu
MpaBo coumanbLHOro obecneveHuns
MeHeKMeHT

OpraHuzaums paboTbl OpPraHoB K
YyUpexaeHuii coumanbHOM 3aLnThl

HaceneHus, opraHoB  doHfAa
MEeHCUOHHOIO U COLMabHOro
CTpaxoBaHus Poccuiickoli
depepaymm

OpraHusauyms paboTbl OpraHoB U
YUPEXAEHWNIA COLMaNbHOM 3aLWTbl

HaceneHus, opraHoB  ®oHAa
MEeHCMOHHOTO U COUMaNbHOro
CTpaxoBaHuA Poccuiickoi
depepaymm

MpaBo coLuansHOro o6ecneyeHms

Ay
3-27a

3-27a

3-27a
3-27a
3-27a
3-27a

3-27a

3-27a

3-27a

3-27a

3-27a
3-27a

3-27a

3-27a

3-27a

[Npenopasatenb

AnekHa O.A.

CaBocTbsiHOBa HO.B.

CasocTbsaHOoBa HO.B.
Yyraesa M.A.
TpeTbsikoBa E.A.
TpeTbsAkoBa E.A.

CaBocTbsiHOBa HO.B.

AnekHa O.A.

AnekHa O.A.

CaBocTbsiHOBa HO.B.

CaBocTbsiHOBa HO.B.
Yyraesa M.A.

CaBocTbsiHOBa HO.B.

CaBocTbsiHOBa HO.B.

CaBocTbsiHoBa HO.B.



1340 - 1510 MJK 01.02

1530 - 1700 M/JK 02.01

17.10.2025

1710 - 1840 M/JK 02.01

1850 - 2020 M/JK.01.01
PacnucaHue coctaBun:

3aBefyoLnii OTAENEHNEM

Mcyxonorns coumanHo-npaBoBoii
[EesTeNbHOCTH

OpraHu3auus paboTbl OpraHoB K
YUpeXAeHUn coLnanbHOM 3anThbI
HaceneHus, opraHos  ®oHAa
MEHCMOHHOIMO U COLMaNnbHOro
CTpaxoBaHus Poccuiickoli
depepaymmn

OpraHu3aums paboTbl OpraHoB U
YUpEeXAeHWNIA coLManbHOM 3aLnThl
HaceneHus, opraHos  ®oHAa
MEHCMOHHOTO W couManbHOro
CTpaxoBaHuA Poccuiickoli
depnepaLumu

MpaBo coumnanbLHOro obecneyeHms

3-27a

3-27a

3-27a

3-27a

AnekHa O.A.

CaBocTbsiHOBa HO.B.

CaBocTbsiHOBa HO.B.

CaBocTbsiHOBa HO.B.

/ KonecHukoBsa A.C.



