

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

3 курс

Группа Ю-23ф

специальность – 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

Дата	Время	Цикл	Дисциплина	Ауд	Преподаватель
22.09.2025	15 <sup>40</sup> – 17 <sup>10</sup>	ОП.06	Гражданское право	3-27а	Третьякова Е.А.
	17 <sup>20</sup> – 18 <sup>50</sup>	МДК.01.01	Право социального обеспечения	3-27а	Савостьянова Ю.В.
	19 <sup>00</sup> – 20 <sup>30</sup>	МДК 02.01	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации	3-27а	Савостьянова Ю.В.
23.09.2025	13 <sup>40</sup> – 15 <sup>10</sup>	МДК 02.01	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации	3-27а	Савостьянова Ю.В.
	15 <sup>30</sup> – 17 <sup>00</sup>	ОП.06	Гражданское право	3-27а	Третьякова Е.А.
	17 <sup>10</sup> – 18 <sup>40</sup>	ОП.06	Гражданское право	3-27а	Третьякова Е.А.
24.09.2025	13 <sup>40</sup> – 15 <sup>10</sup>	ОП.12	Менеджмент	3-27а	Чугаева М.А.
	15 <sup>30</sup> – 17 <sup>00</sup>	МДК 02.01	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации	3-27а	Савостьянова Ю.В.
	17 <sup>10</sup> – 18 <sup>40</sup>	МДК.01.01	Право социального обеспечения	3-27а	Савостьянова Ю.В.
	18 <sup>50</sup> – 20 <sup>20</sup>	МДК.01.01	Право социального обеспечения	3-27а	Савостьянова Ю.В.
25.09.2025	15 <sup>30</sup> – 17 <sup>00</sup>	ОП.12	Менеджмент	3-27а	Чугаева М.А.
	17 <sup>10</sup> – 18 <sup>40</sup>	МДК.01.01	Право социального обеспечения	3-27а	Савостьянова Ю.В.
	18 <sup>50</sup> – 20 <sup>20</sup>	МДК 02.01	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации	3-27а	Савостьянова Ю.В.
26.09.2025	13 <sup>40</sup> – 15 <sup>10</sup>	МДК.01.01	Право социального обеспечения	3-27а	Савостьянова Ю.В.
	15 <sup>30</sup> – 17 <sup>00</sup>	ОП.12	Менеджмент	3-27а	Чугаева М.А.
	17 <sup>10</sup> – 18 <sup>40</sup>	ОП.06	Гражданское право	3-27а	Третьякова Е.А.

Расписание составил:

Заведующий отделением

 / Колесникова А.С.

СОГЛАСОВАНО

Зам. директора

/ Е.В. Гамаюнова

Утверждено

Директор ГАНОУ ИКЭСТ

/ Н.Ф. Кудинова

## РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

3 курс

Группа Ю-23ф

специальность - 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

Дата	Время	Цикл	Дисциплина	Ауд	Преподаватель
29.09.2025	15 <sup>40</sup> – 17 <sup>10</sup>	МДК 01.02	Психология социально-правовой деятельности	3-27а	Алекна О.А.
	17 <sup>20</sup> – 18 <sup>50</sup>	МДК.01.01	Право социального обеспечения	3-27а	Савостьянова Ю.В.
	19 <sup>00</sup> – 20 <sup>30</sup>	МДК 02.01	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации	3-27а	Савостьянова Ю.В.
30.09.2025	13 <sup>40</sup> – 15 <sup>10</sup>	ОП.12	Менеджмент	3-27а	Чугаева М.А.
	15 <sup>30</sup> – 17 <sup>00</sup>	ОП.06	Гражданское право	3-27а	Третьякова Е.А.
	17 <sup>10</sup> – 18 <sup>40</sup>	ОП.06	Гражданское право	3-27а	Третьякова Е.А.
01.10.2024	13 <sup>40</sup> – 15 <sup>10</sup>	МДК 01.02	Психология социально-правовой деятельности	3-27а	Алекна О.А.
	15 <sup>30</sup> – 17 <sup>00</sup>	МДК 01.02	Психология социально-правовой деятельности	3-27а	Алекна О.А.
	17 <sup>10</sup> – 18 <sup>40</sup>	МДК 02.01	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации	3-27а	Савостьянова Ю.В.
	18 <sup>50</sup> – 20 <sup>20</sup>	МДК.01.01	Право социального обеспечения	3-27а	Савостьянова Ю.В.
02.10.2025	13 <sup>40</sup> – 15 <sup>10</sup>	ОП.12	Менеджмент	3-27а	Чугаева М.А.
	15 <sup>30</sup> – 17 <sup>00</sup>	МДК.01.01	Право социального обеспечения	3-27а	Савостьянова Ю.В.
	17 <sup>10</sup> – 18 <sup>40</sup>	МДК 02.01	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации	3-27а	Савостьянова Ю.В.
	18 <sup>50</sup> – 20 <sup>20</sup>	МДК 02.01	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации	3-27а	Савостьянова Ю.В.

03.10.2025	13 <sup>40</sup> – 15 <sup>10</sup>	МДК 01.02	Психология социально-правовой деятельности	3-27а	Алекна О.А.
	15 <sup>30</sup> – 17 <sup>00</sup>	МДК.01.01	Право социального обеспечения	3-27а	Савостьянова Ю.В.
	17 <sup>10</sup> – 18 <sup>40</sup>	МДК 02.01	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации	3-27а	Савостьянова Ю.В.
	18 <sup>50</sup> – 20 <sup>20</sup>	МДК 02.01	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации	3-27а	Савостьянова Ю.В.

Расписание составил:

Заведующий отделением



/ Колесникова А.С.

СОГЛАСОВАНО

Зам. директора

/ Е.В. Гамаюнова

Утверждено

Директор ГАПОУ ИКЭСТ

/ Н.Ф. Кудинова

## РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

Группа Ю-23ф

3 курс

специальность - 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

Дата	Время	Цикл	Дисциплина	Ауд	Преподаватель
06.10.2025	15 <sup>40</sup> – 17 <sup>10</sup>	МДК 01.02	Психология социально-правовой деятельности	3-27а	Алекна О.А.
	17 <sup>20</sup> – 18 <sup>50</sup>	МДК.01.01	Право социального обеспечения	3-27а	Савостьянова Ю.В.
	19 <sup>00</sup> – 20 <sup>30</sup>	МДК 02.01	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации	3-27а	Савостьянова Ю.В.
07.10.2025	13 <sup>40</sup> – 15 <sup>10</sup>	ОП.12	Менеджмент	3-27а	Чугаева М.А.
	15 <sup>30</sup> – 17 <sup>00</sup>	ОП.06	Гражданское право	3-27а	Третьякова Е.А.
	17 <sup>10</sup> – 18 <sup>40</sup>	ОП.06	Гражданское право	3-27а	Третьякова Е.А.
08.10.2025	13 <sup>40</sup> – 15 <sup>10</sup>	МДК 01.02	Психология социально-правовой деятельности	3-27а	Алекна О.А.
	15 <sup>30</sup> – 17 <sup>00</sup>	МДК 01.02	Психология социально-правовой деятельности	3-27а	Алекна О.А.
	17 <sup>10</sup> – 18 <sup>40</sup>	МДК 02.01	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации	3-27а	Савостьянова Ю.В.
	18 <sup>50</sup> – 20 <sup>20</sup>	МДК.01.01	Право социального обеспечения	3-27а	Савостьянова Ю.В.
09.10.2025	13 <sup>40</sup> – 15 <sup>10</sup>	ОП.12	Менеджмент	3-27а	Чугаева М.А.
	15 <sup>30</sup> – 17 <sup>00</sup>	МДК.01.01	Право социального обеспечения	3-27а	Савостьянова Ю.В.
	17 <sup>10</sup> – 18 <sup>40</sup>	МДК 02.01	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации	3-27а	Савостьянова Ю.В.
	18 <sup>50</sup> – 20 <sup>20</sup>	МДК 02.01	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации	3-27а	Савостьянова Ю.В.
10.10.2025	13 <sup>40</sup> – 15 <sup>10</sup>	МДК.01.01	Право социального обеспечения	3-27а	Савостьянова Ю.В.
	15 <sup>30</sup> – 17 <sup>00</sup>	МДК 02.01	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации	3-27а	Савостьянова Ю.В.

10.10.2025	17 <sup>10</sup> – 18 <sup>40</sup>	МДК 02.01	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации	3-27а	Савостьянова Ю.В.
	18 <sup>50</sup> – 20 <sup>20</sup>	МДК 02.01	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации	3-27а	Савостьянова Ю.В.

Расписание составил:

Заведующий отделением

 / Колесникова А.С.

СОГЛАСОВАНО

Зам. директора

/ Е.В. Гамаюнова

Утверждено

ИО директора ГАПОУ ИКЭСТ

/ Л.С. Князева

## РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

Группа Ю-23ф

3 курс

специальность - 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

Дата	Время	Цикл	Дисциплина	Ауд	Преподаватель
13.10.2025	15 <sup>40</sup> – 17 <sup>10</sup>	МДК 01.02	Психология социально-правовой деятельности	3-27a	Алекна О.А.
	17 <sup>20</sup> – 18 <sup>50</sup>	МДК 02.01	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации	3-27a	Савостьянова Ю.В.
	19 <sup>00</sup> – 20 <sup>30</sup>	МДК.01.01	Право социального обеспечения	3-27a	Савостьянова Ю.В.
14.10.2025	13 <sup>40</sup> – 15 <sup>10</sup>	ОП.12	Менеджмент	3-27a	Чугаева М.А.
	15 <sup>30</sup> – 17 <sup>00</sup>	ОП.06	Гражданское право	3-27a	Третьякова Е.А.
	17 <sup>10</sup> – 18 <sup>40</sup>	ОП.06	Гражданское право	3-27a	Третьякова Е.А.
	18 <sup>50</sup> – 20 <sup>20</sup>	МДК 02.01	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации	3-27a	Савостьянова Ю.В.
15.10.2025	13 <sup>40</sup> – 15 <sup>10</sup>	МДК 01.02	Психология социально-правовой деятельности	3-27a	Алекна О.А.
	15 <sup>30</sup> – 17 <sup>00</sup>	МДК 01.02	Психология социально-правовой деятельности	3-27a	Алекна О.А.
	17 <sup>10</sup> – 18 <sup>40</sup>	МДК 02.01	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации	3-27a	Савостьянова Ю.В.
	18 <sup>50</sup> – 20 <sup>20</sup>	МДК.01.01	Право социального обеспечения	3-27a	Савостьянова Ю.В.
16.10.2025	13 <sup>40</sup> – 15 <sup>10</sup>	ОП.12	Менеджмент	3-27a	Чугаева М.А.
	15 <sup>30</sup> – 17 <sup>00</sup>	МДК 02.01	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации	3-27a	Савостьянова Ю.В.
	17 <sup>10</sup> – 18 <sup>40</sup>	МДК 02.01	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации	3-27a	Савостьянова Ю.В.
	18 <sup>50</sup> – 20 <sup>20</sup>	МДК.01.01	Право социального обеспечения	3-27a	Савостьянова Ю.В.

17.10.2025	13 <sup>40</sup> – 15 <sup>10</sup>	МДК 01.02	Психология социально-правовой деятельности	3-27а	Алекна О.А.
	15 <sup>30</sup> – 17 <sup>00</sup>	МДК 02.01	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации	3-27а	Савостьянова Ю.В.
	17 <sup>10</sup> – 18 <sup>40</sup>	МДК 02.01	Организация работы органов и учреждений социальной защиты населения, органов Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации	3-27а	Савостьянова Ю.В.
	18 <sup>50</sup> – 20 <sup>20</sup>	МДК.01.01	Право социального обеспечения	3-27а	Савостьянова Ю.В.

Расписание составил:

Заведующий отделением



/ Колесникова А.С.